

No

168.12/ST/LPPM-STIPRAM/II/2023

Yogyakarta, 27 Februari 2023

Perihal

: Penugasan Penelitian

## **SURAT TUGAS**

Kepala Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo Yogyakarta, menugaskan kepada:

No.	Nama Dosen Peneliti	NIDN	Unit Kerja
- 1	Dian Lestari, S.Pd., M.Pd.	0528129101	D-3 Perhotelan

Untuk melaksanakan kegiatan Penelitian yang berjudul "Analisis Kontrastif Penanda Kala Lampau Pada Verba Bahasa Prancis dan Bahasa Inggris" pada Semester Genap Tahun Ajaran 2022/2023.

Demikian surat tugas ini diberikan agar dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Kepala LPPM

Kiki Rizki Makiya, S.Psi., M.A., Ph.D.

NIDN. 0506108501

## BERITA ACARA SERAH TERIMA SUMBANGAN BAHAN PUSTAKA PERPUSTAKAAN

Pada hari ini Jumat, tanggal 27 bulan Juni tahun 2023, yang bertanda tangan di bawah ini:

1. Nama

: Dian Lestari, S.Pd., M. Pd.

No. Identitas

: 0528129101

Lembaga

: Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo Yogyakarta

Selanjutnya disebut sebagai Pihak Pertama.

2. Nama

: Hendi Prasetyo, SIP.

No. Identitas

: 2017-3

Jabatan

: Kepala Perpustakaan / Staf Perpustakaan

Lembaga

: Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo Yogyakarta

Selanjutnya disebut sebagai Pihak Kedua.

 Pihak Pertama menyerahkan bahan pustaka kepada Pihak Kedua, dengan data sebagai berikut:

No.	Judul	Pengarang	Jenis Bahan Pustaka	Tahun	Jumlah (exp)	Keterangan
1.	Analisis Kontrastif Penanda Kala Lampau Pada Verba Bahasa Prancis dan Bahasa Inggris	Dian Lestari	Laporan Penelitian	2023	1	Hard copy (Tidak Dipublikasikan Secara Online)

4. Berdasarkan data diatas, selanjutnya bahan pustaka yang telah diserahkan menjadi milik perpustakaan dan sebagai koleksi perpustakaan di Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo Yogyakarta untuk pengembangan ilmu pengetahuan.

Demikian berita acara ini dibuat untuk digunakan sebagaimana mestinya.

Yogyakarta, 27 Juni 2023

Pihak Kedua

di Prasetvo, SIP

Dia

ian Lestari, S.Pd., M. Pd.

No. 2017-3

NIDN. 0528129101